PORTARIA nº 018,

      de 03 de março de 2016.

  Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense - UNIPLAC, no

uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art.1º- Exonerar, a pedido, o Professor Sergio Murilo Schütz, do Cargo de Assessor da

Comissão Própria de Avaliação da Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC, nomeado

pela Portaria nº 088, de 18 de julho de 2014.

Art. 2º- Esta portaria terá efeito retroativo a 1º de março de 2016.

Luiz Carlos Pfleger

   Reitor